
ТЕРРИТОРИА

25 июня 2016 г.  

О Рабочей груп

избирательной 

представляемых из

списков кандидат

шестого созыва п

 

В целях организа

избирательной комисси

избирательными объед

депутаты Думы городск

избирательным окру

избирательная комисси

1.  Утвердить 

территориальной избир

представляемых избир

кандидатов в депутаты

пятимандатным избира

(прилагается). 

2.   Установить

при выдвижении списк

Пелым шестого созы

осуществляется по рабо

11.00 до 17.00, а 29.07.2

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  
п. Пелым 

 

 группе Пелымской поселковой террит

ьной комиссии по приему и проверке д

ых избирательными объединениями пр

дидатов в депутаты Думы городского о

ыва по пятимандатным избирательным

выборах 18 сентября 2016 года 

ганизации работы Пелымской поселковой

миссии по приему и проверке документо

объединениями при выдвижении спис

ородского округа Пелым шестого созыва 

округам, Пелымская поселковая 

миссия р е ш и л а :  

дить состав рабочей группы Пелым

 избирательной комиссии по приему и про

бирательными объединениями при вы

утаты Думы городского округа Пелым ш

збирательным округам на выборах 18 с

овить, что прием и проверка документо

списков кандидатов в депутаты Думы 

 созыва по пятимандатным избират

о рабочим дням с 17.00 до 21.00 часов, по

9.07.2016 –  с 15.00 до 18.00 часов). 

Я КОМИССИЯ 

№ 8/55 

ерриториальной 

рке документов, 

ми при выдвижении 

ого округа Пелым 

льным округам на 

лковой территориальной 

ментов, представляемых 

списков кандидатов в 

а по пятимандатным 

овая территориальная 

елымской поселковой 

 и проверке документов, 

ри выдвижении списков 

лым шестого созыва по 

 18 сентября 2016 года 

ментов, представляемых 

умы городского округа 

збирательным округам, 

, по выходным дням с 



 

 

2 

3.  Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

городского округа Пелым шестого созыва по пятимандатному 

избирательному округу №1 с полномочиями окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов Думы городского округа Пелым шестого 

созыва  по пятимандатным избирательным округам №2 и №3 при 

организации работы по приему и проверке документов, представляемых 

кандидатами при выдвижении и для регистрации, образовать 

соответствующую рабочую группу и установить порядок её работы.   

4.  Предложить региональным и местным отделениям политических 

партий, кандидатам по пятимандатным избирательным округам 

заблаговременно информировать соответственно Пелымскую поселковую 

территориальную избирательную комиссию, окружную избирательную 

комиссию о дате и времени представления документов для выдвижения  

списков кандидатов в депутаты, выдвижения и регистрации кандидатов в 

депутаты Думы городского округа Пелым по пятимандатным избирательным 

округам. 

5.  Направить настоящее решение отделениям политических партий 

в Свердловской области, окружной избирательной комиссии и разместить на 

сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Лысенко Т.И. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

   

Т.И. Лысенко 

Секретарь  

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.В. Крупина 



 

 
 

УТВЕРЖДЕН 

решением Пелымской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

от 25 июня 2016 года № 8/55 

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии по приему и проверке документов, 

представляемых избирательными объединениями при выдвижении 

списков кандидатов в депутаты Думы городского округа Пелым шестого 

созыва по пятимандатным избирательным округам на выборах 

18 сентября 2016 года 

 

1. Рабочая группа состоит из членов Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

Руководитель рабочей группы – Лысенко Т.И., председатель Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии, заместитель 

руководителя рабочей группы – Крупина О.В., секретарь Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии.  

2. Рабочая группа состоит из двух подгрупп по направлениям 

деятельности: 

2.1. Подгруппа приема и первичной проверки документов:  

члены Пелымской поселковой территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса:  Лысенко Т.И., Крупина О.В., 

Боброва О.Л. 

2.2. Подгруппа подготовки решений Комиссии и документов о 

заверении списков кандидатов в депутаты Думы городского округа Пелым:  

члены Пелымской поселковой территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса: Лысенко Т.И.,  Крупина О.В., 

Боброва О.Л. 

 

 


